



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

จำนวน 6 โครงการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมา โครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน จำนวน 6 โครงการ ราคาตกลงกำหนดไว้
423,000.-บาท (สี่แสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) ดังนี้

1. ค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวหน้าจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 5
บ้านหนองโหมง (เริ่มต้นโครงการบ้านนายกองมา ถึง บ้านนางรุ่งนภา มั่นคง) ตำบลห้วยบง อำเภอเมือง
ชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ราคาตกลงกำหนดไว้ 45,000.-บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หิน 0.12 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 125.00 ตารางเมตร
หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 15.00 ลูกบาศก์เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง
ตามสภาพพื้นที่ฯ (ตามแบบ อบต.ห้วยบง แบบเลขที่ ถ.01/2550)
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริง

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ ประมาณการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 45,000.-บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

2. ค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวหน้าจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 8
บ้านหนองสระแบง (สายทางจากถนนลาดยาง-สิ้นสุดถนน คสล.เดิม) ตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ
จังหวัดชัยภูมิ ราคาตกลงกำหนดไว้ 222,000.-บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รายละเอียด
ดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 93.00 เมตร หิน 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 372.00 ตารางเมตร
หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 55.80 ลูกบาศก์เมตร
- ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.00 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่จริง (รายละเอียดตามแบบ อบต.
ห้วยบง แบบเลขที่ ถ.01/2550)
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริง
- ติดตั้งป้ายก่อนดำเนินโครงการ จำนวน 1 ป้าย
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ ประมาณการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 222,000.-บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

3. ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านยางบง (เริ่มต้นโครงการบ้านนางหนูพิศ ดงชัยภูมิ ถึง บ้านนายแก้ว ไสร์รักษา) ตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ราคาากลางกำหนดไว้ 33,000.-บาท (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 26.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 65.00 ตารางเมตร
- หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 9.75 ลูกบาศก์เมตร ไหล่ทางลูกรัง ตามสภาพพื้นที่ๆ
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริง
(รายละเอียดตามแบบของ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถ.01 / 2550)

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ ประมาณการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 33,000.-บาท (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

4. ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านยางบง (เริ่มต้นโครงการบ้านนางบุปผา ดงโพทอง ถึง บ้านนายฮ้อย นารีรักษ์) ตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ราคาากลางกำหนดไว้ 45,000.- บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 92.50 ตารางเมตร
- หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 13.875 ลูกบาศก์เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง ตามสภาพพื้นที่ๆ
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริง
(รายละเอียดตามแบบของ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถ.01 / 2550)

รายละเอียดตามแบบ สรุปการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รายละเอียดตามแบบ ประมาณการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 45,000.-บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

5. ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านยางบง (เริ่มต้นโครงการบ้านนายผดุงชัย ดวงเงิน ถึง บ้านนายทองอยู่ เพาพาน) ตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ราคาากลางกำหนดไว้ 57,000.- บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 43.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 107.50 ตารางเมตร
- หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 16.125 ลูกบาศก์เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง ตามสภาพพื้นที่ๆ
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริง
(รายละเอียดตามแบบของ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถ.01 / 2550)

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 รายละเอียดตามแบบ ประมาณการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 57,000.-บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

6. ค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 14 บ้านห้วยหว้าใต้ (เริ่มต้นโครงการบ้านนางพานรอง อาจใจ ถึง บ้านนางอังคณา ัญญาญ) ตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ราคาตกลงกำหนดไว้ 21,000.- บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้

- ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร
 หรือมีปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 7.20 ลูกบาศก์เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างตามสภาพพื้นที่ (รายละเอียดตามแบบของ อบต.ห้วยบง เลขที่ ถ.01/2550)
- ลงลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่จริง

รายละเอียดตามแบบ สรุปรการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 รายละเอียดตามแบบ ประมาณการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 รวม 1 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 21,000.-บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

รวมทั้งสิ้น 6 โครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น 423,000.-บาท (สี่แสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
 2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา

3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า ดังนี้

- 1. โครงการที่ 1 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 22,500.-บาท ✓
- 2. โครงการที่ 2 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 111,000.-บาท ✓
- 3. โครงการที่ 3 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 16,500.-บาท ✓
- 4. โครงการที่ 4 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 22,500.-บาท ✓
- 5. โครงการที่ 5 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 28,500.-บาท ✓
- 6. โครงการที่ 6 ในวงเงินไม่น้อยกว่า 10,500.-บาท ✓

และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานเอกชน(เฉพาะนิติบุคคลที่จดทะเบียนถูกต้องตามกฎหมายเท่านั้น) ที่องค์การบริหารส่วนตำบลฯ เชื้อถือได้ซึ่งมีราคาต่อหนึ่งสัญญา

4. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งสละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

5. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบล

6. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้ามาเสนอราคา ให้องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดคุณสมบัติที่ก่อสร้างให้ผู้ซื้อแบบ และรายการไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเองโดยถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการได้ทราบสถานที่ก่อสร้างตลอดจนอุปสรรคและปัญหาต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหาในเวลาทำงานจะนำมาอ้างให้พ้นความรับผิดชอบต่อองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบงไม่ได้

ขอรับ/ซื้อเอกสารและกำหนดยื่นซองสอบราคา ดังนี้

1. ขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาและกำหนดยื่นซองสอบราคาตั้งแต่วันที่ 29 พฤษภาคม พ.ศ.2555 ถึงวันที่ 12 มิถุนายน พ.ศ.2555 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาวันที่ 7 มิถุนายน พ.ศ.2555 เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อ/จัดจ้าง อบต. ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองชัยภูมิชั้น 2)

2. กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ. 2555 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อ/จัดจ้าง อบต. ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองชัยภูมิชั้น 2)

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ดังนี้

- | | |
|-----------------------------|----------|
| 1. โครงการที่ 1 ในราคาชุดละ | 200.-บาท |
| 2. โครงการที่ 2 ในราคาชุดละ | 700.-บาท |
| 3. โครงการที่ 3 ในราคาชุดละ | 100.-บาท |
| 4. โครงการที่ 4 ในราคาชุดละ | 200.-บาท |
| 5. โครงการที่ 5 ในราคาชุดละ | 300.-บาท |
| 6. โครงการที่ 6 ในราคาชุดละ | 100.-บาท |

ได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ ระหว่างวันที่ 29 พฤษภาคม พ.ศ.2555 ถึงวันที่ 12 มิถุนายน พ.ศ. 2555 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาวันที่ 7 มิถุนายน พ.ศ.2555 เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารจัดซื้อ/จัดจ้าง อบต. ระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอเมืองชัยภูมิชั้น 2) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-44 121110-1 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 29 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2555

(ลงชื่อ)



(นายวิระ สากุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง